
DODATEK
k rámcové smlouvě o zabezpečen' praxe žáků a studentů SZŠ a VOŠZ E. P. Pôtt"nga

Olomouc a další spolupráci (dále jen ,,rámcová smlouva")

Střednizdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pôttinga a jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc
se sídlem: Pôttingova 624/2, 799 00 Olomouc
IČO: 00600938
zastoupená: Mgr. Pavel Skula, ředitel školy

' " S a F jí,
(dále jen ,,zdravotn"cká škola") ' " " """"" — -.'-...:,',,_ . ,'

, j::,:,',',',":,,, O 9 -10- 2023 !
l (-i.slo

AGEL a.s. Počet lisiuse sídlem: Vrchlického 1350/102, Košíře, 150 00 Praha 5)Po.'É·t PM.,,,

IČO: 00534111 " '"" "'- -· ·.--...- "

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 20225.
Zastoupena: Ing. Michalem pišojou, mph, LL.M., předsedou představenstva

MUDr. Marii Marsovou, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva
Kontaktní osoba:
Kontaktní údaje: tel.:
(dále jen ,,organizace")
na straně druhé

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 k výše označené rámcové smlouvě
(dále jen ,,Dodatek"):

Článek 1.

Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2023 výše označenou rámcovou smlouvu, jejímž
předmětem je zejm. spolupráce smluvních stran při zajišťování odborné praxe žáků a
studentů Zdravotnické školy ve vybraných zdravotnických zařIzenIch provozovaných
členy Skupiny AGEL.

1.2. Smluvní strany tímto Dodatkem zcela nahrazují stávajÍcÍ přílohu č. 1 rámcové smlouvy
(seznam garantů praxe pracovišť Skupiny AGEL) novým seznamem garantů praxe
pracovišť Skupiny AGEL, který je obsažen v příloze č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 1
Dodatku tak zcela nahrazuje stávajIcí přilohu č. 1rámcové smlouvy).

1.3. Smluvní strany se dohodly, že ČI. VI. odst. 6. zní následovně:



ČI. VI. odst. 6.: ,,Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou písemných datovaných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních
stran, vyjma garantů praxe a jejich kontaktních údajů (mail, telefon) uvedených
v přílohách této smlouvy, které je každá sm/uvnlstrana oprávněna měnit jednostranně
písemným oznámením s účinností doručení druhé smluvní straně. "

1.4. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejněni v registru smluv, toto uveřejněni bez osobních údajů
v Dodatku (zejm. jména, podpisy) zajisti Zdravotnická škola.

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

2.3. Smluvní strany výslovně vylučuji možnost přijetí nabídky na uzavření tohoto Dodatku
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku.

2.4. Smluvnistrany prohlašujI, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle
a na důkaz toho jej opatřuji svými podpisy.

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou: příloha č. 1 seznam garantů praxe pracovišť
skupiny AGEL.

Za AGEL a.s.:

v d,, M tou

Za Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou
školu zdravotnickou Emanuela Pôttinga a
Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky
Olomouc

- 2 -10- 2023

V d,,

ň a,MPH,LL.M.

předseda př dstavenstva

MUDr. M le ,ar vá, MBA, LL.M.
místopředseda' představenstva

ředitel školy

2



Příloha 1- Seznam garantů praxe pracovišť skupiny AGEL

Garanti praxe (lékařské a
Organizace , V , Telefon Mailnelekarske profese)

AGEL (SMN)
Nemocnice
Prostějov

AGEL (SMN)
Nemocnice
Přerov

AGEL (SMN)
Nemocnice
Šternberk

Nemocnice AGEL a
český Těšín

Nemocnice AGEL
jeseník a.s.

.
j

.
j

,Dopravni
zdravotnictví a.s.

Nem,o!?!ce AGEL
Novy JlClň a.s.

Nemocnice AGEL

Ostrava-Vitkovice
a .S.

Nemocnice AGEL
Ricany a.s.

N ' GELemocnice A
Podhorská a.s.

Nemocnice AGEL
Valašské MeziřÍčÍ

a.s.
Nemocnice AGEL
Třinec-PodlesI a.s.
Laboratoře AGEL

a.s.

3


